MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÔES E COMUNICAÇÕES

CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISAS FÍSICAS

PORTARIA Nº 47/2018 de 23 de novembro de 2018

O DIRETOR DO CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISAS FÍSICAS, DO MINISTÉRIO

DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÔES E COMUNICAÇÕES, no uso das atribuições

que lhe confere o Cap. VII, Art. 38, da Portaria MCTIC n
o
 5.142, de 14 de novembro de 2016,

publicada no D.O.U. de 16/11/2016, seção 1, pág. 7, do Ministério da Ciência Tecnologia

Inovações e Comunicações - MCTIC, resolve:

Art. 1º – Designar Comissão para realizar em 31 de dezembro de 2018 a CONTAGEM DE

ALMOXARIFADO do Centro Brasileiro de Pesquisas Físicas (CBPF), tendo em vista o término do

exercício financeiro de 2018.

Art. 2º -  A Comissão será constituída dos seguintes servidores:

- Jaime Paixão Fernandes Junior – Técnico, M3, Presidente

 - Márcia Cristina Ferreira Aguiar – Assistente em C&T 2 III, membro

 - Renato Santana  – Assistente em C&T , R 3, membro

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura.

Ronald Cintra Shellard